
令和７年１２月２５日 

年末年始期間中の面会について（ご案内） 

患者・利用者・ご家族各位 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

年末年始期間は、法人全体として限られた人員体制の中で診療・介護を継続する必

要があり、安全な運営体制を確保する必要がございます。 
このため、令和７年１２月３１日（水）および令和８年１月１日（木）は、面会を中止させ

ていただきます。 

一方、年末年始という特別な期間であることを踏まえ、 
令和８年１月２日（金）から１月４日（日）までの期間につきましては、下記のルールを

遵守いただいたうえで、対面での面会を実施いたします。 

【面会実施日】 

・令和８年１月２日（金）～１月４日（日） 
※ 令和７年１２月３１日（水）・１月１日（木）は面会中止となります。 
 
【面会時間】 
１４時～１７時 

【面会にあたってのお願い】 

・面会は基本的に予約不要です。 

・今まで通りマスク着用をお願い致します。 

・１５分から３０分程度でお願い致します。 

・１度に３人から４人程度でお願い致します。 

皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

医療法人 好古堂 

・すむのさと髙尾病院   ・きやま髙尾病院   ・介護老人保健施設 寿夢の郷 


